



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

KMS Holding af 2008 ApS

Askemosen 3, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 86 87 77

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22.09.2017

Kurt Mellemegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMS Holding af 2008 ApS Askemosen 3 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 86 87 77
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kurt Mellempgaard Sørensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associeret virksomhed	Forlaget Øknom, Maria og Kurt Mellempgaard Sørensen ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 264.567 mod et underskud i 2015/16 på kr. 766.341. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 kr. 2.113.310.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.746	-6.037
Bruttoresultat	-5.746	-6.037
Andre finansielle indtægter	324.510	222.734
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-946.117
Øvrige finansielle omkostninger	-32.065	-36.921
Resultat før skat	286.699	-766.341
2 Skat af årets resultat	-22.132	0
Årets resultat	264.567	-766.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-766.341
Disponeret i alt	264.567	-766.341

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	338.948	348.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>343.948</u>	<u>353.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.948</u>	<u>353.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.683
Andre tilgodehavender	0	34.298
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	614.878	349.050
Værdipapirer i alt	<u>614.878</u>	<u>349.050</u>
Likvide beholdninger	<u>1.167.082</u>	<u>1.116.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.781.960</u>	<u>1.507.292</u>
Aktiver i alt	<u>2.125.908</u>	<u>1.860.527</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.988.310	1.723.743
	Egenkapital i alt	2.113.310	1.848.743
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	0	6.784
	Selskabsskat	7.598	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.598	11.784
	Gældsforpligtelser i alt	12.598	11.784
	Passiver i alt	2.125.908	1.860.527

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager noget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.132	0
	22.132	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	1.294.352	1.294.352
Afgang i årets løb	-17.411	0
Kostpris 30. april 2017	1.276.941	1.294.352
Nedskrivninger 1. maj 2016	-946.117	0
Årets nedskrivning	0	-946.117
Årets tilbageførsler på afgang	8.124	0
Nedskrivninger 30. april 2017	-937.993	-946.117
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	338.948	348.235

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KMS Holding af 2008 ApS kr.
Forlaget Øknom, Maria og Kurt Mellemgaard Sørensen ApS, Aabenraa	40 %	1.093.662	746.294	338.948

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	1.723.743	1.848.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>264.567</u>	<u>264.567</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>125.000</u>	<u>1.988.310</u>	<u>2.113.310</u>